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ILMUB 2 KORDA KUUS

Eesti lipu häll Otepää tähistab 
lipu 142. sünnipäeva  
4. juuni on Eesti lipu päev. Esimese 
sinimustvalge trikoloori õnnistami-
sest Otepää kiriklas möödub tänavu 
142 aastat.

Traditsiooni kohaselt toimub Otepääl 
pidulik rongkäik, jumalateenistus ja 
kontserdid.  

Eesti lipu 142. aastapäeva 
tähistamise kava 4. juunil 

Kell 9.45 kogunemine Otepää Lipu-
väljakule vallavalitsuse hoone ette.    

Kell 10.00 pidulik rongkäik Lipuväl-
jakult Otepää Kirikumõisa. Rongkäigus 
osalevad akadeemiliste organisatsiooni-
de, kohalike omavalitsuste, jõustruktuu-
ride, seltsingute, kollektiivide ja koolide 
esindused lippudega.

Kell 10.15 kõned ja tervitused Otepää 
Kirikumõisas. 

Avatud on pastoraat, kus on või-
malik näha temaatilist näitust, mis on 
pühendatud sinimustvalgele rahvusli-
pule, Jakob Hurdale ja Otepää ajaloo-
le. Näitus on valminud Otepää Maarja 
koguduse, Otepää valla ja Otepää Kul-
tuurikeskuse koostööna. Näitust saab 

külastada Eesti lipu päeval, 4. juunil kell 
10.00-18.00. 

Kell 11.00  pidulik kontsert-jumala-
teenistus Otepää Maarja kirikus. Teenib 
EELK Otepää koguduse õpetaja Urmas 
Koorits, esinevad Tartu ja Otepää 
koolid.

Kell 13.00 Otepää kirikus koduste 
lippude õnnistamine.

Kell 18.00 Eesti lipp 142 kontsert 
Otepää Maarja kirikus. Esineb Tartu 
Akadeemiline meeskoor. Pilet 10 euro, 
õpilased, pensionärid 5 eurot, lapsed 
kuni 10 a. (k a) TASUTA.  

Eesti lipu ajaloost

Sinimustvalge lipp oli esialgselt Eesti 
Üliõpilaste Seltsi lipp. Lipu õmblemise 
idee algataja oli Karl August Hermanni 
abikaasa Paula Hermann. Mälestuste 
kohaselt osteti lipuriie Põltsamaalt ning 
Paula Hermann, Emilie Beermann ja 
Miina Härma õmblesid selle valmis. 
Emilie vend Christoph Beermann tegi 
lipule varre ja viis lipu siis Tartusse.  

Sinimustvalge lipp pühitseti Otepää 
kiriklas 4. juunil 1884. a. Eesti Üliõpilaste 

Seltsi väljasõit Otepääle sündis Burchard 
Sperrlingki kutsel. Küllasõitjail oli peide-
tult kaasas Seltsile kingitud sinimustval-
ge siidlipp. Kui Otepää kiriku tornikii-
ver paistma hakkas,  päästeti lipukangas 
tuulde lehvima. 

Järgmisel päeval toimus kirikla saalis 
lipu võimas pühitsemine ja õnnistami-
ne: esmalt pidas tollane Seltsi esimees 
Peeter Hellat avakõne, seejärel pühitses 
lippu kirikuõpetaja Rudolf Kallas. Hein-
rich Rosenthal ütles tseremoonial: “Olgu 
Eestimaa täis kuradeid, meie lippu nad 
ei võida!” Peale pühitsemist peideti lipp 
aga ära oma aega ootama. 

Peale pikki arutelusid kehtestas Eesti 
Vabariigi Riigikogu 27. juunil 1922. 
aastal sinimustvalgele lipule seadusand-
likul teel riigilipu staatuse.

Heitlikel okupatsiooni-aastatel õnnes-
tus esimene riigilipp ära peita. Esimese 
sinimustvalge rahvuslipu asukohta 
teadsid vähesed. Lõpuks jõudis lipp 
Eesti Rahva Muuseumisse, kus see asub 
ERMi lipusaalis ja on kõigile nähtav. 

Avalikult eksponeeritakse teda ainult 
EÜSi üldkoosoleku loal ning Seltsile 
väga olulistel tähtpäevadel.  

MONIKA OTROKOVA

Head Otepää valla asutused 
ja organisatsioonid, 

seltsingud ja ettevõtjad!

4. juunil tähistame Eesti lipu 142. sün-
nipäeva rongkäiguga Lipuväljakult 
Otepää kirikumõisa. Ootame Teid koos 
oma asutuse lipuga kell  9.45 Lipuväl-
jakule, rongkäik algab kell 10.00. Kõik 
on oodatud! 

Palume rongkäigus osalemisest ja 
osalejate arvust teada anda hiljemalt  
02.06.2026 e-posti aadressil: Monika.
Otrokova@otepaa.ee. 

Värvime Otepää valla 
sinimustvalgeks!

4. juuni on Eesti lipu päev ja lipupäev. 
Eesti lipu heiskavad kõik riigi- ja koha-
liku omavalitsuse asutused  ning ava-
lik-õiguslikud juriidilised isikud. 

Eesti lipu võivad heisata ka kõik tei-
sed. Head Otepää valla kodanikud –
Otepää on Eesti lipu häll. 

Värvime kogu valla sinimustvalgeks! 
Heisakem lipud nii linnas, kui ka maal!

Valgamaa Rahvakunsti ja Käsitöö Kesk-
selts pidas 13. mail Otepää kultuurima-
jas tänuõhtut, kus anti üle Pärandihoidja 
sõled. 

Elutööpreemia pälvis Otepää Nais-
seltsi esinaine, käsitöömeister Ene 
Raudsepp. Otepää vallast said Pärandi-
hoidja sõle Puka kultuurimaja kultuuri-
korraldaja Katrin Uffert kultuuritöö alal 
ja Otepää Aiandus- ja Mesindusseltsi 
liige Tiia Tiideberg käsitöö alal.

Pärandihoidja sõlg on rahvakunsti ja 
kultuuritöö valdkonda väärtustav aas-
taauhind. Tänuõhtul astus üles rahva-
muusikaansambel pereansambel Pilli-
puu koosseisus Lille Tali, Kalle Raid- 
salu, Merle Soonberg, Margit Tali ja 
Heidi Soonberg.

Otepää vallavanem Jorma Riivald 
sõnas, et viiest välja antud preemiast 
kolme jõudmine Otepää valda valmis-
tab suurt rõõmu. „Suur tänu teile, head 
laureaadid, et hoiate elus sidet meie 
juurtega ning annate pärimuskultuuri 
edasi ka järgmistele põlvkondadele,“ 
ütles Riivald.

Elutööpreemia laureaati Ene Raud-
seppa peetakse tasakaalukaks, heataht-

likuks, ettevõtlikuks ja pühendunud 
juhiks, kes on aastate jooksul andnud 
suure panuse Otepää kogukonnaellu. 
Otepää Naisseltsi juhina on ta tegutse-
nud alates 2014. aastast. 

Tema juhtimisel toimub igal aastal 
augusti alguses Otepää käsitöömeistri-
te ja rahvamuusikute päev. Samuti on 
ta juba 13 aastat korraldanud Otepää 
Talvepealinna talveturgu. Lisaks seisab 
ta hea iga-aastaste emadepäeva ja isa-
depäeva pidustuste läbiviimise eest.

Ene Raudsepp on tunnustatud käsi-
töömeister, kelle oskuste hulka kuuluvad 
silmuskudumine, heegeldamine, tikki-
mine ja makrameetööde valmistamine. 
Ta on olnud Otepää kudujate ühendu-
se Karukäpp liige alates selle loomisest 
2003. aastal. 

Kultuuritöö Pärandihoidja sõle 
saanud Katrin Uffert töötab Puka kul-
tuurimaja kultuurikorraldajana 2020. 
aastast. Selle aja jooksul on ta ellu viinud 
mitmekesiseid ja omanäolisi sündmusi 
– lisaks populaarsetele tantsuõhtutele 
erinevaid koolitusi ning toonud Pukka 
esinema rahvusvahelisi artiste. Katrin 
Ufferti korraldatud üritused on alati 

põnevad, sisukad ja erilise atmosfääriga.
Alates käesolevast aastast juhib Katrin 

Uffert ka Puka kunstikooli ning lisaks 
sellele juhendab ta näiteringi tegevust.

Käsitöö Pärandihoidja sõle pälvinud 
Tiia Tiidebergi kirjeldatakse kui eesmär-
gikindlat, sõbralikku, abivalmit ja vastu-
tustundlikku inimest. 

Käsitööga on ta tegelenud kogu elu. 
Ta on olnud üle 30 aasta Otepää Aian-
duse ja Mesinduse Seltsi liige ning vii-
mased viis aastat aktiivselt selle tegevust 
eest vedanud. 

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

Vasakult: Elin Lihten (Valga vald – rahvatants), Ene Raudsepp, Vello Jaska 
(Tõrva vald – rahvamuusika), Katrin Uffert ja Tiia Tiideberg 

Otepää Naisseltsi esinaine Ene Raudsepp pälvis elutööpreemia
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Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Otepää Vallavolikogu istungil

21.05.2026
n	 Tuvastati Keeni külas Pargi tee 9 maaük-
susel asuvate ehitiste peremehetus: kuur, ehi-
tisregistri kood 121455520; garaaž, ehitisregistri 
kood 121455508. Otepää Vallavalitsus koostab 
peremehetute ehitiste valla valdusse võtmise akti 
ning kannab Otepää valla ehitiste omanikuna 
ehitisregistrisse.

Otepää Vallavalitsuse istungil

13.05.2026
n	 Määrati Pedajamäe külas asuva Kalda 
katastriüksuse ja Tõukamäe katastriüksuse 
piiride muutmise tulemusena moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
sihtotstarbed järgmiselt: maakorralduskavas 
katastriüksuse id 49654 tähistatud katastriük-
susele Kalda, elamumaa; maakorralduskavas 
katastriüksuse id 49651 tähistatud katastriüksu-
sele Tõukamäe, elamumaa.
n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva 
Aakre metskond 49 katastriüksuse ja Ees-Küü-
likufarmi katastriüksuse piiride muutmise 
tulemusena moodustatavatele katastriüksus-
tele aadress ja katastriüksuse sihtotstarve jär-
gmiselt: maakorralduskavas katastritunnuse-
ga 55701:001:1719 tähistatud katastriüksusele 
Aakre metskond 49, maatulundusmaa; maakor-
ralduskavas katastritunnusega 55701:001:1718 
tähistatud katastriüksusele Mäe veehaare, toot-
mismaa.
n	 Kooskõlastati Neeruti külas Märdi maaük-

AMETLIK INFO

SÜNNID

LINDA DRENKHAN 		   13. mail 

		    95
ESTER RUUS                   		   20. mail

		    90
JOHANNES ALVERE      		   19. mail
HELJU JÄÄR                    		   29. mail 

		    85 
VEERA ALLEV      			   23. mail 
'
		    80 
HILDA VERNIK               		     7. mail 
LILLE PAALO                        		  29. mail 

		    75 
VARJU TEDER                     		    9. mail
LEIDI-REET MÄGISOO           	  24. mail 
ELVI RATTASEP                		   31. mail 

		    70 
MAIRI VÄLJAN              		     3. mail 
URMAS RAUDSEPP   		     4. mail 
AIME MEKK                 		     6. mail 
KIINA ALTER               		     9. mail 
MAIE PLAADO            		   10. mail 
TÕNU TEDER                		   18. mail 
ALAR SAAR                 		   19. mail 
VALVE LIIV                 		   23. mail 

MAI JUUBILARID

Juunikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus 
e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või 
postiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. 
Tel 766 4800.

susele kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Anti Leonid Tolstovile ehitusluba Mäha külas 
asuval Suure-Pursa kinnisasjal abihoone püstita-
miseks.
n	 Anti Arula külas Paaksi kinnisasjal asuvale 
ehitisele (üksikelamu) kasutusluba.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus 
väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
kulude katmiseks,
n	 Kinnitati ühe isiku hajaasustuse programmi 
lõpparuanne.

18.05.2026 e-istung
n	 Eraldati reservfondist eelarvereale „06300 
Veevarustus” (konto 450200) 5000 eurot hajaasus-
tuse programmi kulude katmiseks.

20.05.2026 
n	 Määrati Kääriku külas asuva Aru-Pilleri 
katastriüksuse (kinnistu registriosa nr 1753340, 
katastritunnus 63601:002:1806, pindala 23 716 
m², sihtotstarve maatulundusmaa) ja Nurga 
katastriüksuse (kinnistu registriosa nr 1753040, 
katastritunnus 63601:002:2754, pindala 698 m², 
sihtotstarve maatulundusmaa) piiride muutmise 
tulemusena moodustatavate katastriüksuste koha-
nimed, koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 
maakorralduskavas katastriüksuse id 60619 tähista-
tud katastriüksusele Aru-Pilleri, maatulundusmaa; 
maakorralduskavas katastriüksuse id 60623 tähista-
tud katastriüksusele Arumetsa, maatulundusmaa.
n	 Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavalitsuse 15. 
aprilli 2026. a korraldus nr 2-3/130 „Puka alevi-
kus asuvale Kooli tn 9 kinnisasjale reaalservituudi 
seadmine“.
n	 Anti Alexander Linnamäele projekteerimis-
tingimused Vana-Otepää külas Vana-Pika kinnis- 
asjal suvila, abihoone, garaaži, keldri ja väliköögi 
ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Ene Väärsile projekteerimistingimused 
Pedajamäe külas Savisaare kinnisasjal abihoone 
ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti OÜ-le Kaarnajärve Õppe- ja Spordi-
baas projekteerimistingimused Vana-Otepää külas 
Vana-Otepää õppe-spordibaas kinnisasjal puhke-
maja ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Valx OÜ-le projekteerimistingimused 
Otepää vallasiseses linnas Tehase tn 14 kinnisas-
jal elamu ehitusprojekti koostamiseks
n	 Anti Villa Cartelloni OÜ-le projekteerimistin-
gimused Arula külas Uue-Ansu kinnisasjal päike-
seelektrijaama ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Anti Kulasalule ehitusluba Neeruti külas 
asuval Märdi kinnisasjal puurkaevu rajamiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
kulude katmiseks.
n	 Keelduti ühele isikule tervisetoetuse määra-
misest.
n	 Moodustati Pühajärve Põhikooli direktori 
vaba ametikoha täitmiseks korraldatava kon-
kursi komisjon ja määrata komisjoni liikmed all-
järgnevalt:  Jorma Riivald – vallavanem, komis-
joni esimees; Kaija Kõiv – abivallavanem; Maris 
Frosch – Otepää Vallavolikogu esindaja; Maiken 
Ostrat – Pühajärve Põhikooli hoolekogu esindaja; 
Üllar Randmäe – Pühajärve Põhikooli hoolekogu 
esindaja; Annika Melsas – väline värbamisspetsia-
list.

AMETLIK INFO

Head Otepää valla inimesed, 4.juunil tähistame 
Eesti Vabariigi lipu 142. sünnipäeva. See päev on 
alles ees, kuid juba praegu on õige hetk peatuda 
ja mõelda, mida sinimustvalge meile tegelikult 
tähendab. Eesti lipp ei ole ainult riigi sümbol ega 
kaunis värvide ühendus pidupäeva hommikus. See 
on meie rahva lugu, väärikas, valus, lootusrikas ja 
elujõuline.

Otepääl on selle loo sees eriline koht. Just siin, 
paigas, millel on Eesti lipu ajaloos sügav ja püha 
tähendus, kõneleb sinimustvalge kuidagi vaikse-
malt, aga tugevamalt. Ta ei lehvi siin üksnes tuules 
vaid ta kõnetab. Ta meenutab meile aega, mil oma 
riiki veel ei olnud, aga oli usk. Oli vaim. Oli julgus 
unistada Eestist. Sinine, must ja valge on kandnud 
meie rahvast läbi aegade, kus tuli hoida selg sirge ka 
siis, kui südamel ja hingel oli raske. Sinimustvalge 
on olnud meie rahva vaikne tõotus: see on meie 
Eesti, mis ei kao.

Jakob Hurda mõte, et kui me ei saa suureks 
arvult, peame saama suureks vaimult, sobib sini-
mustvalge sünnipäeva eel eriti hästi meie südames-
se. Eesti lipu suurus ei seisne tema mõõtudes, vaid 
selles, mida ta meis äratab – tänutunnet, uhkust, 
vastutust ja armastust oma kodumaa vastu.

Kutsun kõiki 4. juunil Otepääle, et tähistada koos 
Eesti lipu sünnipäeva just seal, kus sinimustvalge 
ajalugu on eriti elav ja südamelähedane. Tulgem 
kokku perede, sõprade ja kogukonnana. Heiskame 
lipud, kanname teda alati südames ning näitame, et 
Eesti lipp on nii eilse kui ka tänase päeva ühendav 
ja elav jõud, mis meid kannab.

Palju õnne, armas Eesti lipp, oled alati meie 
südames!

Sirelite aeg jälle südame lahti muukis

On üks hetk kevades, mil maailm enam ei sosista, 
vaid hakkab laulma. Mitte veel suve täie kopsuga, 
mitte selle suure ja laisa päikeseprallega, vaid 
kuidagi targemalt, küpsemalt, pehmemalt. Nagu 
oleks kevad ise korraks aia taha seisma jäänud, 
käed puusas, ja öelnud: „Noh, armsad inimesed, 
kas nüüd lõpuks märkate?“

Ja siis õitsevad sirelid.
Need ei tule kunagi niisama. Nad ei astu vaikselt 
tuppa nagu korralik külaline. Ei, sirelid tungivad 
hinge nagu vana hea sõber, kes koputamise asemel 
hüüab juba värava tagant: „Ma tõin sulle midagi 
head!“ Ja tõepoolest, see lõhn! Magus, reibas, veidi 
ulakas, veidi nukker. Selles on vana aia sammaldu-
nud pinki, kooliaasta lõpu ootust, puhtaks pestud 
kardinaid, esimese paljajalu õuemineku õnne ja 
seda seletamatut tunnet, et kõik võib veel juhtuda.

Vanaema teadis seda kõige paremini. Tema 
juures algas sirelite aeg alati köögist. Aken oli 
praokil, pitskardin õõtsus tasakesi ja kusagilt 
õuest tuli sisse see lopsakas lilla lõhn. Vanaema 
seisis pliidi ees, põll ees, ja segas midagi, mis lõhnas 
korraga pannkookide, moosi ja lapsepõlve moodi. 
Tema juuksed olid patsis, käed jahused, hääl pehme 
nagu soe sai. „Mine vaata, kas viielehelist leiad,“ 
ütles ta igal hommikul.

Ja mina läksin. Sirelipõõsasse, nina ees, sõrmed 
õite vahel. Viieleheline sireliõis oli ju õnn ise, vähe-
malt nii ütles vanaema. Kui leidsid, tuli see ära süüa 
ja soovida. Lapsena ma soovisin igasugu suuri asju, 
jäätist, uut jalgratast, et vihma ei tuleks, et mate-
maatika kontrolltöö ära jääks. Hiljem soovid muu-
tusid. Siis tahtsin juba, et keegi vaataks mind natuke 
kauem, kui lihtsalt viisakusest vaja…

Vanaisa ei rääkinud sirelitest nii palju. Tema oli 
mees, kes rääkis rohkem tegudega. Kevadel ilmus 
ta kuuri juurde, libistas käed muhedalt vanade vii-
karite tasku, vaatas jalgratast nagu vana kamraadi 
ja ütles: „No vaatame, kas hing sees.“ See tähen-
das, et kaherattalisel olid ees mõnusad kilomeetrite 
vallutamised ja neid kogunes suvega vanasti ikka 
usinasti, kas mäletad?

Jalgratas veeti kuurist välja tolmuse ja natuke 

solvunud näoga. Kummid olid pehmed, kett vajas 
õli ja sadul oli talvega kuidagi kõvemaks muutu-
nud. Vanaisa pumpas rehvid täis, vajutas pöidlaga 
rehvi, samal ajal vaikselt vilet lastes, noogutas, ja siis 
tuli see kõige parem heli maailmas, keti esimene 
krigin, vaba jooksu tasane sirin, piduri veidi häbelik 
kriuks. Nii ärkaks üks väike suveseiklus igal kevadel 
talveunest.

Esimene sõit pärast pikka talve oli alati natuke 
pidulik. Alguses võdistas tuul veel põski ja põlved 
polnud päris kindlad, nagu oleksid nemadki unusta-
nud, kuidas sõit käib. Aga siis tuli tagasi see julgus. 
Kruus sahises rataste all, kraavis kasvasid võililled 
ja õhk oli nii värske, et seda oleks tahtnud lausa 
taskusse korjata. Sõidad ja tunned, kuidas see müs-
tiline ootus avastustest sind haarab. Ja eespool on 
õitsvad sirelid. Aiad. Lahtised väravad. Mõni koer, 
kes arvab, et just sina oled kevade peamine kahtlu-
salune. Mõni inimene, kes lehvitab, kuigi pole päris 
kindel, kellele.

Ja muidugi armumine. Ah, kevad on selles asjas 
üks parandamatu salasepitseja. Ta ei ütle kunagi 
ette, millal või kellesse. Ta lihtsalt seab õhtu pehme-
maks, paneb sirelid õitsema, laseb päikesel kellegi 
juustesse kulda valada ja siis vaatab ise süütu näoga 
pealt, kuidas kaks inimest korraga sõnad ära kaota-
vad.

Kevadine armumine ei alga oodatult. Mõnikord 
algab see sellest, et keegi naeratab täpselt õigel 
hetkel. Või ulatab rattaketi õlitamiseks lapikese. 
Või küsib: „Kas sa ka tunned seda lõhna?“ Ja sina 
tahad vastata, et jah, sireleid, muidugi sireleid, aga 
tegelikult tunned hoopis, kuidas süda teeb väikese 
rumala kukerpalli. Küps kevad oskab seda. Ta tuleb 
igal aastal nagu vana tuttav, aga tema taskud on 
alati uusi üllatusi täis. Arvad küll, et oled juba suur 
inimene, mõistlik, karastunud, ilmast ja inimestest 
läbi käinud. Aga siis õitseb üks sirelipõõsas vana 
planktara ääres, kusagil laulab rästas, jalgrattakell 
teeb tirr-tirr, ja äkki oled sa jälle see laps, kes otsib 
viielehelist õit. Või see noor hing, kes loodab, et 
keegi jääb veel natukeseks.

Küps kevad ei torma. Ta ei pea enam tõestama, 
et ta tuli. Ta istub aias, laseb mesilastel oma asju 
ajada, paisutab rohu põlvini ja paneb inimesed ilma 
nähtava põhjuseta naeratama. Ta õpetab, et õnn 
ei pruugi olla mürtsuv ega suur. Vahel on õnn lilla 
õisik vanaema vaasis. Vanaisa õlised näpud ratta 
parandamise juures. Esimene sõit mööda tutta-
vat teed. Soe tuul põsel. Ja see üks pilk, mis jääb 
õhtusse rippuma nagu sirelilõhn, ka pärast vihma.

Nii et kui sirelid õitsevad, tasub korraks seisma 
jääda. Päriselt seisma. Mitte ainult möödaminnes 
nuusutada, vaid hingata kogu see mai enese sisse. 
Sest sirelite aeg on lühike, nagu kõik väga ilus 
siin ilmas. Aga temas on midagi, mis jääb kauaks. 
Võib-olla just sellepärast paningi viielehelise õie 
suhu ja vanaema ütles: „Soovi nüüd.“

Ja meie soovimegi. Igal kevadel uuesti.
Et oleks armastust. Et oleks vahvaid rattasõite. Et 
vanaema hääl ei kaoks päriselt kunagi. Et vanaisa 
kuurilõhn püsiks kusagil mälus alles. Et sirelid õit-
seksid veel. Ja et kevad, see vana vallatu südame-
varas, leiaks meid üles ka siis, kui me ise oleme end 
vahepeal liiga tõsiseks unustanud.

Kõike kaunist soovides
JORMA RIIVALD

Vallavanem

Sinimustvalge kutsub  

Kalmistupühad Otepää valla kogudustes 2026

EELK Otepää Maarja kogudus

24.06.2026 kell 11 Otepää uuel kalmistul
  2.08.2026 kell 11 Otepää vanal kalmistul

EELK Sangaste Püha Andrease kogudus

20.06.2026 kell 11 Laatre I kalmistu
20.06.2026 kell 13 Laatre II kalmistu

21.06.2026 kell 10.30 Puka kalmistul
21.06.2026 kell 14 Ilmjärve kalmistul
24.06.2026 kell 10 Sangaste kalmistul
28.06.2026 kell 10 Priipalu kalmistul

EAÕK Ilmjärve Jumalailmumise kogudus

23.06.2026 kell 12 hingepalvus
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Otepää Pika Laua Piknik tõi kokku nii vanad 
kui ka uued külalised  

30. aprillil toimus Otepää 
Keskväljakul Otepää Pika Laua 
Piknik, mis oli pühendatud 
Otepää esmamainimise 910. 
aastapäevale.

Kevadine piknik tõi keskväljakule kokku 
hulga pikniku fänne, kes nautisid viiuldaja 
Sandra Hiie ning akordionisti Vladimir 
Karjalaineni etteasteid. Õhtul sai jalga 
keerutada vallavanema Jorma Riivaldi 
disko saatel.

Kuna piknik oli pühendatud Otepää 

esmamainimise 910. aastapäevale, siis viis 
Indrek Hitrov läbi ka temaatilise mälu-
mängu. Väljas oli ühisfotonäitus  „Mina 
ja Otepää – hetk Otepääl“ ning kaunimad 
lauad said auhinnad.

„Seekord oli pikemaajaliste fännide 
ridades ka uusi külalisi, mis teeb ainult 
rõõmu!“ märkis sündmuse peakorral-
daja MTÜ Sillake juhataja Aare Sild. 
„Jätkame Pika Laua Piknikuga kindlasti 
ka edasi, aga juba uues kuues. Mil moel 
edasi – see jääb esialgu saladuseks, jälgige 
reklaami!“ 

Otepää Pika Laua Piknik on kogu-

konnasündmus, mis toob kokku sõbrad 
ja naabrid, jagab rõõmu ning on lootust 
kohtuda nii vanade tuttavatega kui luua 
ka uusi sõprussuhteid. 

Otepää Pika Laua Piknikku toetas 
Otepää vald, Otepää Kultuurikeskused, 
Otepää Haldusteenused, Saku õlletehas, 
Tehvandi Spordikeskus, Edgari Trahter, 
Valgamaa Partnerluskogu Leader pro-
gramm, mida kaasrahastab Euroopa Liit.
 

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

Meie õppeaasta kulges üheskoos 
sammudes, sest lähtusime tee-
mast „Koos on parem!“ 

Aastat jäävad meenutama suured õn-
nestunud ühispeod, põhiväärtuste aren-
damine, kaks kuulsust, raamatuaasta 
tähistamine ning tublid aasta töötajad. 

o   Lähtuvalt aasta teemast, tähistasi-
me nii jõule kui kevadet suurte ühispi-
dudega. Otepää gümnaasiumis toimu-
nud jõulupeol ning Otepää kultuurimaja 
pargis läbiviidud kevadkontserdil osa-
les terve lasteaed, s.t nii Võrukael kui 
Pähklike, kokku üheksa rühma. 

o   Jaanuaris alustasime suuremat 
tööd oma põhiväärtustega. Nende uue-
ndamise tulemusena lähtume oma töös 
tervisest, koostööst, loovusest ja kuu-
luvustundest. Uuel aastal läheme edasi 
nende teadvustamise ja mõtestamisega. 

o   Kohtusime nii Andrus Kivirähki (vt 
foto) kui Vello Vaheriga. Üks muretses 
meie vaimse, teine füüsilise poole eest. 

o   Emakeelepäevaks valmis meie ühi-
ne raamatuaastale pühendatud 64-le-
heküljeline „põgus uurimus“, millest 
saab lugeda Otepää lasteaednike rõõ-
mudest, hirmudest, lapsepõlvemäles-
tustest, ahvatlustest ja veel paljust-pal-
just muust. 

o   Võrukaelas pälvis „Tõelise Võru-
kaela“ tiitli abiõpetaja Merle Hurt, kes 
on ka tänavune aasta ema nominent. 

Otepää lasteaia koosveedetud aasta

Kodukaunistamise konkurss „Eesti kaunis 
kodu 2026“

MTÜ Eesti kodukaunistamise ühendus, 
Valgamaa Arenguagentuur ja Valgamaa 
Omavalitsuste Liit kutsuvad teid osale-
ma vabariiklikul kodukaunistamise kon-
kursil Eesti kaunis kodu 2026.

Ootame teid kandideerima või naabrit 
märkama ja kaunitest kohtadest oma 
koduvalda teada andma kuni 08. juunini:
Otepää vald: vald@otepaa.ee.

Konkurssi korraldab MTÜ Eesti kodu-
kaunistamise ühendus sel kevadel juba 
29. korda. Kodukaunistamise liikumise 
patroon on Eesti Vabariigi President.

Vabariiklikule konkursile „Eesti kaunis 
kodu“ on oodatud kandideerima tradit-
sioonilised kodud ja teised objektid. Iga 
maakonna ja suuremate linnade (Tallinn, 
Tartu, Pärnu, Narva) hindamiskomisjonid 
valivad välja 3 objekti. See võib olla kau-
nilt kujundatud, eramu või kortermaja 
ümbrus, külaplats, park, ühiskondliku 
või tööstushoone ümbrus.

Kodukaunistamise ühendus teeb 
koostööd paljude organisatsioonide-
ga, et tunnustada võimalikult erinevaid 
maastikke ja kooslusi.

Eriobjektide konkurssidel valitakse 
koostööpartnerite abiga tunnustamiseks 
välja 1 objekt üle vabariigi.

Eriobjektide konkursid on:

Tark /energiasäästlik/ kodu;
Kaunis tööstusmaastik;
Kaunis elurikas aed;
Kaunis kortermaja;
Kaunis tervisespordirajatis;

Kaunis muinsuskaitseobjekt;
Kauni värvilahendusega laste män-

gumaja;
Lapsesõbralik aiaruum.

Iga omavalitsus valib välja oma piir-
konna kaunid kodud ja eriobjektid ning 
esitab need maakondlikule konkursile.

Materjalide esitamise tähtaeg EKKÜ 
Valgamaa piirkonna juhile on 11.06.2026. 
Maakondlik hindamiskomisjon külastab 
nominente 25. nädalal.

Konkursi laureaadid esitatakse au-
tasustamiseks Vabariigi Presidendile. 
Laureaat saab Vabariigi Presidendilt tä-
nukirja, teemakohase seinaplaadi, EKKÜ 
rinnamärgi ja albumi „Eesti kaunis kodu 
2026“.

Autasude üleandmine toimub käes-
oleva aasta augustis. Konkursi laureaate 
tutvustatakse nii piirkondlikus kui üle-
riigilises ajakirjanduses. Tänupidu Val-
gamaa parimatele kodukaunistajatele 
toimub novembrikuul.

Konkursi tulemustest valmib album 
„Eesti kaunis kodu 2026“. Eelnevate 
aastate albumitega on võimalik tutvu-
da meie kodulehel www.iluskodu.ee ja 
soovi korral tellida.

Lisainfo: SA Valgamaa Arenguagen-
tuur e-post: anne.vaigre@valgamaa.ee

Soovin teile Eesti kodukaunistamise 
ühenduse nimel palju jõudu ilu hoid-
misel ning edukat osalemist konkursil!

ANNE VAIGRE
Eesti Kodukaunistamise Ühenduse 

Valgamaa piirkonna juht

Otepää Lasteaed
	 Pähklikese maja  	   29. mail kell 16.30
	 Võrukaela maja  	     5. juunil kell 15.00

Puka Kooli lasteaed		    29. mail kell 16.30	
Puka Kool 			     12. juunil kell 17.00 
				      Puka kultuurimajas 

Keeni Põhikooli lasteaed 	   28. mail kell 16.00 
Keeni Põhikool 		    12. juunil kell 18.00

Pühajärve Põhikooli lasteaed	  29. mail kell 16.00	
Pühajärve Põhikool 		    13. juunil kell 15.00

Otepää Gümnaasium 		   12. juunil kell 15.00 	  9. klassid  
				      20. juunil kell 14.00    12. klass

Audentese Spordigümnaasiumi Otepää filiaal 			 
			                  18. juunil kell 16.00 
				      Otepää kultuurimajas 

Otepää valla haridusasutuste 
lõpuaktused

Pähklikeses tunnustasid kolleegid „Tõe-
lise Pähkli“ tiitliga Pähklipureja rühma 
õpetaja Ere Paalat ja Otikese rühma 
abiõpetaja Relika Varjunit. 

Rõõmustab ka Otepää valla medal, 
mille vääriliseks tunnistati kevade hakul 
Mürakarude rühma õpetaja Liana Vihm.

Tegusasse aastasse mahtus palju, kuid 
kõige olulisem oli siiski kahe maja oma-
vaheline koostöö! Üks aasta veel ja 
siis võib juhtuda, et olemegi juba kõigi 
üheksa rühmaga ühe katuse all.

Otepää lasteaia õppejuht 
MERIKE KASE 

Oluline info seoses Palupera–Puka–Keeni raudtee 
ehitustöödega

Ajavahemikul mai – november 2026 
toimuvad Palupera–Puka–Keeni raud-
teelõigu ehitustööd. Raudteetööd on 
vajalikud, et luua eeldused piirkiiruse 
tõstmiseks kuni 160 km/h ja parandada 
raudteeühendust Lätiga. 

Lisaks kiiruste tõstmisele on Palupe-
ra–Puka raudteelõigu rekonstrueerimine 
oluline militaareesmärkidest lähtuvalt, et 
võimaldada sõjatehnika vedamist möö-
da raudteed Eesti Vabariigi, Euroopa 
Liidu ja NATO liikmesriikide vahel. Lõik 
toetab piiriülest liiklust Tapa sõjaväebaa-
sist Lätti ja vastupidi.

Ehitustööde mahus teostatakse ole-
masoleva raudtee kõverate õgvendamist 

Palupera–Puka vahel ja kapitaalremonti. 
Puka jaam likvideeritakse, alles jääb Puka 
peatuskoht.

Raudteetöid teostatakse nii päevasel 
kui ka öisel ajal (öiseid töid teostatakse 
ajavahemikus 18.00–06.00), mistõttu 
võib piirkonnas esineda ajutist müra, 
vibratsiooni ning liikluskorralduse muu-
datusi. 

Õgvenduste ühendamist olemasoleva 
trassiga ja kapitaalremonti teostatakse 
48h akendes esmaspäeva õhtust nelja-
päeva hommikuni järgnevatel kuupäeva-
del: Palupera–Puka raudteelõigul 

15.06.–17.06.2026.
(Edasine graafik järgmises lehes).
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Marit Mandel-Hitrov +372 506 8800

  4. juunil Otepää tähistab Eesti lipu 142. aastapäeva! Kavas pidulik rongkäik, 
jumalateenistus, koduste lippude õnnistamine ja päeva lõpetab Tartu 
Akadeemilise Meeskoori kontsert Otepää kirikus.

  5. juunil kell 15.00- 18.00 Legedaarne Lottepää perepidu ‘’Astrid Lindgren 
Lottepääl’’. Kavas erinevad töötoad, näomaalingud, kahoot, multikate 
vaatamine, seiklusmäng, takistusrada. Kohal on batuudid ja peopeegel. 
Küpsetame ka maitsvaid pannkooke. Pidu kõigile tasuta!

19. juunil kell 19.00 Pargipidu - esineb SINGER VINGER. Süütame jaanilõkke. 
Mängime lõbusaid mänge ning avatud on ka puhvet, kust leiate maitsvaid 
sööke ja jooke. Pidu kõigile tasuta!

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver +372 5300 8226

22. juunil kell 20.00 Jaanituli Sangaste Tammepargis. Ansambel Super Stereo, 
mustkunstnik Marko Mölder, vembutaja batuudid, ATV-d, mängujuht Kelly, 
toitlustus, jätsibuss. Pidu on kõigile tasuta.

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo:  Marika Viks +372 5346 5648

28. mail kell 19.00 Teater ‘’Tita?’’ Hans Strumi ja FR. Jakobstetteri näitemäng. 
Pilet 5 eurot.  

23. juuni kell 20.00 Jaaniõhtu Nõuni kultuurimaja platsil. Tantsumuusikat pakub 
Kalmer Järv ja peomeeleoluks plaanis väike kontsert. Teeme lõbusaid 
‘’jõukatsumisi’’, süütame jaanilõkke ja lastele on meil batuut. 

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 5553 3564

21. juunil kell 20.00 SUVEALGUSPIDU suvESTart. Korralik avapauk suvele, 
kust leiate toredaid tegevusi kogu perele. Kavas erinevad mängud ja jõu-
võistlused, kütusejaht, disainitud pudeli konkurss, kunstikooli nostalgiline 
näitus, avatud on pargiresto. Muusikalise poole eest hoolitsevad Viljandi 
Kultuuriakadeemia lõpetajad Romet Allingu ja Martin Kalm (Ansambel 
Ahois). Esitusele tulevad just need õiged rahvalikud simmani lood ja laulud, 
mis on meie rahva pidudel aastakümneid kõlanud! Sündmus on kõigile 
tasuta. Rohkem infot: 555 33 564 Katrin Uffert.

 Kuni 30. juunini on Puka Kultuurimaja suures saalis Žanna Gova maalinäitus 
“Juurte juurde”. Žanet Gova (Zhanna Golubtsova) lummavat maalinäitust 
saab vaatama tulla ürituste ajal ja eelnevalt kokku leppides tel: 555 33 564 
Katrin Uffert. Sündmus on tasuta.

EELK Otepää Maarja koguduse teated

L, 30.05.26, kl 14 EELK Valga praostkonna laulupäeva kontsertju-
malateenistus Elva kirikus.

P, 31.05.26, kl 14 kolmainupüha armulauaga jumalateenistus Maarja 
kirikus.

N, 04.06.26 Eesti lipp 142 sündmused Otepää kirikumõisas ja 
Maarja kirikus.   (Vaata kava 1. leheküljel).

R, 05.06.26 Kirikute Öö. Otepää Maarja kirik on avatud kl 18-23.
   kl 18 orelimuusika,  kl 19 kiriku tutvustus,  kl 20 õhtupalvus,  ore-

limuusika.
P, 07.06.26 kl 14 2. pühapäev pärast nelipüha. Jumalateenistus 

Maarja kirikus.

Lauluga läbi kooliaasta  

Väikestes maakoolides, kus üks-
teist hästi teatakse, pakutakse ikka 
õpilaste huvide ja annete arenda-
miseks erinevaid võimalusi. Üheks 
selliseks valdkonnaks on muusika. 

Meie Keeni Koolis on lauluringi-
des osalemine saanud lahutama-
tuks osaks igapäevasest koolielust. 
Tegutseb mudilaskoor, vanemate 
õpilaste vokaalansambel ja solis-
tiring. 

Sellele õppeaastale tagasi vaa-
dates saab öelda, et tehtud on nii 
mõndagi. Suuremateks ettevõtmis-
teks olid kooli sünnipäeva ja vi-
listlaste kokkutuleku kontsert, jõu-
lupidu, Eesti Vabariigi aastapäeva 
kontsert ja traditsiooniline kevad-
kontsert Sangaste Kultuurimajas. 
Viimane tõi koos laululastega lavale 
ka õpetajad. 

Lisaks põgusamad ülesastumis-

tele näiteks kooli õppeaasta avaak-
tusel ja õpetajate päeval. 

Traditsioonilised külaskäigud 
Sangaste Kodusse ja sõpruskooli 
Kuldres on jõulu ajal alati südant-
soojendavad. Üles astumine meie 
kogukonna vabariigi aastapäeva 
aktusel Sangastes annab mõnusa 
ühtekuuluvustunde.

Omaette põnevaks kujunesid sel 
aastal kooli esindamised Poistelau-
lu Valgamaa ja Lõuna-Eesti voorus 
ning Otepää valla ja Valgamaa Täh-
tede Laval. Meie solistid olid tub-
lid. Ka lasteaialapsed on suuremate 
lauljate kõrval vapralt laval olnud, 
esinedes nii kontsertidel kui ka lau-
luvõistlustel.

Suur aitäh kõigile vanematele, 
kes oma laululapsi toetavad ning 
oma plaane esinemiste aegade jär-
gi organiseerivad. Suur aitäh kõigi-

le laululastele, kes vapralt proovi-
des kohal on ja laval endast parima 
annavad. Ees ootab veel Valgamaa 
laulupidu, kus ka meie lauljaid laval 

näeb ning mõned väiksemad esi-
nemised kooli üritustel. 

Nii sammumegi läbi kooliaasta 
koos muusika ja lauluga – tänulik 

kõigile, kes selle teekonna võima-
likuks teevad.

KRISTINA SAAR
Keeni  Põh ikoo l i
muus ikaõpeta ja
Foto: VALJU ALOEL
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Otepää lasteaedade töötajad Early Childhood Educati-
on Summit 2026 konverentsil – kogemused Vilniusest

Aprilli lõpus (23-24.04) toimus Vilniuses 
Early Childhood Education Summit 2026, 
kus osalesid Puka lasteaia töötajad Ursula 
Karindosk-Reenumägi ja Kati Ermel, 
Pühajärve lasteaia õpetaja Anneli Arro 
ning lasteaia arenduskoordinaator Maarja 
Raud. Konverents tõi kokku alusharidu-
se eksperdid, õpetajad ja teadlased üle 
Euroopa.

Kahepäevane konverents keskendus 
tänavu küsimusele „Guided Play or Play 
Guided?“, ehk kuivõrd peaksid täiskas-
vanud laste mängu suunama ning millal 
peaks õppimine lähtuma lapse enda alga-
tusest.

Ürituse korraldas LearnED Training 
Academy, mille eesmärk on tuua hari-
dusvaldkonda uusi ideid ja toetada õpe-
tajate professionaalset arengut. Esineja-
te seas olid rahvusvaheliselt tunnustatud 
teadlased Sara Baker ja Jo Boaler, kelle 
ettekanded käsitlesid mängulise õppimi-
se teaduslikku tausta ning praktilisi viise, 
kuidas muuta matemaatika ja keeleõpe 
lastele tähenduslikuks ja kaasahaaravaks.

Lisaks loengutele pakkus konverents 
mitmeid praktilisi töötubasid, kus osalejad 
said katsetada uusi ning värskendada juba 
varem teada olnud õpetamismeetodeid. 
Eraldi tähelepanu pöörati tehnoloogia 
rollile varajases hariduses ning sellele, 
kuidas digikeskkond mõjutab laste tähele-
panu ja arengut. Töötubasid toimus väga 
palju ja põnevaid ning kõigis ei olnud või-
malik osaleda, mistõttu tegid grupiliikmed 
teadlikult erinevaid valikuid, et kogemus 
oleks võimalikult mitmekesine.

Teisel päeval külastati Vilniuse laste- 
aedu ja koole, kus sai näha, kuidas erine-
vaid lähenemisi päriselus rakendatakse 
– alates mitmekeelsest õppekeskkonnast 
kuni projektõppe kasutamiseni koolitun-
dides.

Ursula ja Kati: „Töötoas „Sensoorse 
kogemuse jõud õppimises“ süvenesime 
sellesse, kuidas sensoorsete eripäradega 
lapsed maailma tajuvad ning milliseid 
väljakutseid nad igapäevaselt kogeda 
võivad. Lisaks teoreetilistele teadmistele 
saime hulgaliselt praktilisi ideid, kuidas 
toetada last oma keha ja tunnete paremal 
märkamisel ning kuidas arendada meeli 
ja tajusid läbi lihtsate igapäevaste tege-
vuste. Meil oli võimalus kogeda mitmeid 
harjutusi iseenda peal, mis andsid kohe 
rakendatavaid tööriistu. Samuti pakkus 

töötuba ideid rahustavate ja keskendu-
mist toetavate keskkondade loomiseks 
ning kinnitas, kui oluline roll on teadli-
kul sensoorsel toetusel lapse heaolus ja 
õppimisvõimes.

Töötuba „Mängude abil matemaatika 
maagiliseks“ oli väga praktiline – tegime 
läbi erinevaid lihtsaid, ent kaasahaaravaid 
mänge, mis aitavad tutvustada matemaa-
tika põhimõisteid ja arendada matemaati-
list mõtlemist lõbusal ja mängulisel moel.

Anneli: „Päevad olid pakitud tihedalt 
täis vestluspaneele, praktilisi õpitubasid 
ning kogemuste jagamisi. Esimene päev 
oli pühendatud teooriale ja töötubadele, 
teine viis meid pärisellu – lasteaedadesse 
ja koolidesse. Nägime näiteks keskkonda, 
kus lapsed õpivad korraga kolme keelt, 
ning kuidas projektõpet kasutatakse 
koolis ainetunnina.

Eriti põnev oli robootikaringi tutvus-
tus, kus tehakse koostööd neuroteadla-
sega, et luua teaduspõhiseid ajutreenin-
gu mänge virtuaalreaalsuses. Saime neid 
ka ise proovida. Kõlama jäi mõte, et 10 
aasta pärast on ajutreening sama tavaline 
kui praegu füüsiline treening – üks ei saa 
toimuda ilma teiseta.

Reede möödus külastustega ning 
lõppes muuseumis juhendatud ring-
käiguga noorte kunstnike näitusel „Gen 
Z“, mis käsitles nende põlvkonna välja-
kutseid tänapäeva maailmas.“

Maarja: „Osalesin töötoas „Laps 
kui looja“, kus räägiti mängust Reggio 

Emilia lähenemises. See sarnaneb meie 
projektõppega – oluline on märgata lapse 
huvi, laps juhib tegevusi ning täiskasvanu 
vaatleb, kuulab ja dokumenteerib. Samuti 
on keskkonnal väga oluline roll – seda 
nimetatakse lausa kolmandaks õpetajaks.

Teine töötuba käsitles LEGO® Serious 
Play® meetodit. Seal õppisime mõistma 
konfliktide tekkepõhjuseid, parandama 
suhtlust ning looma ühist arusaama läbi 
loova tegevuse. Väga põnev oli näha, 
kuidas sama ülesanne sai iga osaleja 
poolt täiesti erineva lahenduse – see pani 
mõistma, kui erinevalt inimesed mõtle-
vad ja kui oluline on seda arvestada just 
erimeelsuste lahendamisel.

Kogu reis oli väga rikastav – tutvusime 
nelja teise eestlasega erinevatest lastea-
edadest üle Eesti, saime omavahel pare-
mini tuttavaks ning arendasime koos-
tööd Otepää lasteaedade vahel. Usun 
ja loodan, et selliseid kogemusi tuleb ka 
edaspidi ning soovitan kõigil lasteaiatöö-
tajatel sellest võimalusest kinni haarata.“

Konverentsil osalemine sai teoks tänu 
Euroopa Regionaalarengu Fondi rahas-
tatud projektile „Otepää valla lasteaiate-
enuse ümberkujundamine ja kvaliteedi 
tõstmine“. 

URSULA KARINDOSK-REENUMÄGI ja 
KATI ERMEL, Puka lasteaed

ANNELI ARRO, Pühajärve lasteaed
MAARJA RAUD, Otepää lasteaed 

arenduskoordinaator 
Foto: DAINA DILIAUTIENÉ

Sangaste raamatukogu jäi väärikatele tudengitele kitsaks!

Kaua oodatud Väärikate ülikool 
jõudis 2025/2026 õppeaastaks ka 
Sangastesse. Seda tänu Otepää 
ja Valga valla kokkuleppele. Ni-
melt oli sel hooajal Otepää valla 
seenioritel võimalus liituda Valga 
Väärikate ülikooliga ja saada osa 
pakutavatest loengutest. 

Õnnestus kokkulepe teha, et 
Sangaste piirkonna inimestel on 
võimalik ülekannet Sangaste raa-
matukogus kohapeal vaadata ja 
tänu lahkele toetajale Metsater-
vendus OÜle sai soetatud raa-
matukokku suur digiekraan ning 
selle kaudu oli mugav osaleda.

13. mail nautisid kõik lõpetu-
seks näitleja, luuletaja ja laulusõ-
nade autori Tõnu Oja loengut 
„Sõna laval ja paberil“ ja lõpu-
tunnistuste uhkeks omanikuks 

sai 12 osalejat!
Samal päeval olid meil külas 

aga Tapa väärikate ülikooli ini-
mesed, kelle lõpuüritus toimuski 
sellise väljasõiduga. 

Küll oleks nemadki hea mee-
lega meie loenguga liitunud 
aga 100 külalist poleks kuidagi 
meie Sangaste raamatukokku 
ära mahtunud. Nii siis külasta-
sid nad meie piirkonnas Otepää 
linna, Sangaste lossi ja keha 
kinnitama mahtusime Sangaste 
kultuurimajja. 

Seal sai fotomeenutuste saatel 
jagatud kogemust, kuidas meie 
väikeses kogukonnas tänu koos-
tööle teiste Otepää valla kogu-
kondadega on viimastel aasta-
tel seeniortööd tulemuslikumaks 
õnnestunud muuta ja mis plaa-

nid meil edaspidiseks on. 
Külaliste koduteele minnes sai-

Vasakult: Maarja Raud, Anneli Arro, Kati Ermel ja Ursula Karindosk-Reenumägi

Otepää valla ettevõtlikud noored 
särasid Valga–Valka Piirilaada 
noortelaadal

Valgas toimus 9. mail traditsiooniline 
Valga–Valka Piirilaada noortelaat, mis 
tõi kokku ligi 80 noorte firmat Eestist ja 
Lätist. Noored ettevõtjad pakkusid kü-
lastajatele väga erinevaid tooteid alates 
ehetest ja maiustustest kuni õppemater-
jalide ning käsitööni. 

Laat näitas selgelt, et noorte ettevõt-
likkus kasvab iga aastaga. Mitmete let-
tide juures paistis silma noorte julgus 
klientidega suhelda ja oma toodet tut-
vustada. Oli näha, et paljudel noortel 
on laatadel osalemise kogemus juba 
olemas ning see annab neile enesekind-
lust juurde. 

Otepää vallast olid laadal esindatud 
mitmed tublid noored. Puka Avatud 
Noortekeskuse minifirma ZÕRUD pak-
kus meeste käevõrusid ning firma liikme 
Joel-Mathias Priidiku sõnul on toodet 
klientide tagasiside põhjal pidevalt edasi 
arendatud ja kasutusele võetud kvali-
teetsemad materjalid. 

Samuti osales Otepää Avatud Noorte-
keskuse miniminifirma PärlX, kes müüs 
käsitööna valmistatud käevõrusid. Fir-
ma liikme Marianne Neemeste sõnul oli 
see nende jaoks juba seitsmes laat ning 
noored soovivad ettevõtlusega jätkata 
ka järgmisel aastal. 

Lisaks paistsid laadal silma ka Keeni 
noored oma õpilasfirma Helk&Vesi-iga, 
kes näitasid üles ettevõtlikkust, head 
suhtlemisoskust ja julgust oma ideid 
tutvustada. 

Noorte osalemine laatadel annab 
väärtusliku kogemuse nii meeskonna-
töö, müügitöö kui ka ettevõtluse vald-
konnas ning aitab arendada enesekind-
lust tulevikuks.

Laadal jagati ka erinevaid tunnustusi. 
Valgamaa parimaks mini-/õpilasfirmaks 
kuulutati Valga Põhikooli minifirma Bloo-
mix, kes toodab ilma lisatud suhkru ja 
säilitusaineteta marja- ja puuviljapulb-
reid. Otepää vallast tõusid esile Jorru 
ussid, kes pälvisid laadavõistluse mini-

minifirmade kategoorias eduka läbimüü-
gi eripreemia. See tunnustus näitab, et 
noorte idee kõnetas külastajaid ning 
nende toodete vastu tunti suurt huvi.

KATRIN LANG
Fotod: KATRIN LANG, ENELI TAMM

me vastu kutse nende kodukanti 
uudistama minna ja eks me jäta-

me selle rõõmuga meelde. Tekst ja foto: Sangaste ja Keeni 
raamatukoguhoidja HEILI KALBRI

Inventuur Pühajärve raamatukogus

Seoses inventuuriga palub Pühajärve raamatukogu lugejatel tagastada 
kõik raamatud, mille kasutustähtaeg on möödunud, hiljemalt 10. juuniks.

15. juunist – 2. juulini on raamatukogu seoses inventuuri ja töötaja 
koolitusega suletud.
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WRC Delfi Rally Estonia võitjad selguvad Käärikul

26. juulil toimub Pühajärves ja selle ümb-
ruses traditsiooniline Otepää triatlon. 
Otepää valla elanikele on triatlonil osa-
lemine TASUTA! Selleks võta ühendust: 
voistlused@triatloniakadeemia.ee. 

Ootame starti kõiki – nii lapsi, algajaid 
kui ka edasijõudnud sportlasi. Tule ja 
pane end proovile!

Distantsid:
1. START: 0,375 km ujumist, 10 km ratast, 
2,5 km jooksu (noored A, noored B, juu-
niorid)
2. START: 0,15 km ujumist, 4 km ratast, 
1 km jooksu (lapsed C, lapsed D, harras-
tajad)
3. START: akvatlon: 0,05 km ujumist, 0,5 

km jooksu (lapsed E, lapsed D)
Lastejooks: 0,5 km (sündinud 2016 ja 
hiljem)
4. START: 1,5 km ujumist, 40 km ratast, 10 
km jooksu (N/M 18 – 80+, võistkonnad)

Rohkem infot: triatloniakadeemia.ee.

Puka Kool – üks õppimise aasta

Kui koolimajas on elevust tunda isegi 
maikuus, siis ilmselt toimub midagi 
õige põnevat.

Puka Kooli jaoks on lõppev õppeaasta 
olnud eelkõige õppimise aasta. Mitte 
ainult õpilastele, vaid kogu kooliperele. 
Oleme palju uurinud, arutanud, kooli-
tunud ja mõtestanud seda, milline peab 
olema tänapäeva hea kool – selline, kus 
teadmiste kõrval kasvavad ka enesekind-
lus, uudishimu ja oskus ise mõelda.

Hea haridus ei sünni juhuslikult ega 
püsi paigal. Ka siis, kui asjad toimivad 
hästi, tuleb aeg-ajalt korraks peatuda ja 
küsida: kuidas teha õppimine veel sisuka-
maks, kuidas märgata last veel paremini 
ning kuidas toetada õpetajaid nii, et kool 
oleks koht, kus ka täiskasvanud saavad 
areneda?

Just nende küsimustega olemegi sel 
aastal tegelenud.

Suur osa muutustest, mis uuel õppeaas-
tal järjest enam nähtavaks saavad, on 
tegelikult sündinud juba selle aasta 
jooksul – ühistes aruteludes, koolitustel, 

koostöös ja vahel ka pikkades vaidlus-
tes. Mitte selleks, et teha midagi lihtsalt 
teisiti, vaid selleks, et teha teadlikumalt 
ja paremini.

Uuel õppeaastal lisandub meie kooli 
uusi rolle ja uusi kolleege, kes toovad 
kaasa teadmisi, kogemusi ja värskeid vaa-
tenurki. Samal ajal jääb Puka Kooli suuri-
maks tugevuseks ikka meie inimesed ter-
vikuna – õpetajad, tugispetsialistid, töö-
tajad ja kogu see kokkuhoidev koolipere, 
kelle igapäevases töös on palju rohkem 
südant ja pühendumist, kui kõrvalt alati 
näha oskab.

Muutuste juurde kuuluvad ka hetked, 
kus tuleb öelda aitäh ja head teed. Mõni 
teekond viib edasi uute väljakutsete poole 
ning ka see on osa arengust. Hea kool 
kasvab koos inimestega ja tänu inimestele.

Väikese kooli suur väärtus peitub sageli 
just selles, mida numbrites mõõta ei saa. 
Selles, et õpetajad tunnevad oma õpilasi 
päriselt. Märkavad nii edusamme kui ka 
muresid. Oskavad õigel hetkel toetada, 
suunata või lihtsalt kuulata.

Puka Koolis usume järjest enam, et 

õppimine ei ole ainult õpilaste töö. Õppiv 
peab olema terve kool.

Ja võib-olla just seepärast ongi meie 
koolis viimasel ajal tunda palju tahet 
õppida, areneda ja koos edasi liikuda. On 
ideid, on koostööd ja on soovi teha asju 
päriselt hästi. Ning rõõmustav on näha, 
et seda märkavad ka pered. Puka Kooli 
õpilaste arv kasvab ning mõnes klassis on 
kohad juba täitunud. See annab kinnitust, 
et väikese kooli tugevusi – märkamist, 
lähedust ja teadlikku arengut – väärtus-
tatakse järjest enam.

Kõige olulisem ei ole aga kasv ise, vaid 
see, et Puka Kool liigub edasi teadlikult 
ja kindla sihiga. Samm-sammult, õppides 
ja arenedes. Nii, et muutustel oleks sisu, 
mõte ja päris mõju.

Peagi on hetk korraks hinge tõmmata, 
õppeaastale tänulikult tagasi vaadata ja 
lasta suvel oma töö teha. Et sügisel taas 
värske pilgu, uute teadmiste ja uue hooga 
edasi minna.

SANDRA KRIPSON
Puka Kooli direktor

Rally Estonia on olnud kõigil 15. korral, 
kui ralli on toimunud Otepää valla suve 
üks tähtsamaid sündmusi. Erandiks pole 
ka tänavu 16.-19. juulil toimuv WRC 
Delfi Rally Estonia, mille osa katseid siin 
toimuvad ja ralli MM-etapi võitjad sel-
guvad taaskord maailma parima spordi-
keskuse, Kääriku Spordikeskuse territoo-
riumil. Kohal on Rally1 autode maailma 
paremik, teiste hulgas eelmisel aastal 
võidu võtnud Oliver Solberg ja samal 
ajal on noored Eesti sõitjad sees Rally2 
arvestuse kõrges mängus. 

Ralli korraldamisel on järgitud põhimõ-
tet hoida alles see, mis juba toimib hästi, 
ning samal ajal tuua igal aastal sisse uusi ja 
atraktiivseid lahendusi nii sõitjate, mees-
kondade kui ka pealtvaatajate jaoks. 
Seetõttu saab öelda, et 2026. aasta WRC 
Delfi Rally Estonial on mitmeid uusi ele-
mente.

Üheks oluliseks muudatuseks on see, 
et testikatse toimub reede hommikul ning 
samal päeval sõidetakse ka esimesed kii-
ruskatsed. Rally Estonia traditsiooniline 
avashow ja stardipoodium leiab aset nelja-
päeval 16. juulil algusega kell 18.00 Tartu 
Raekoja platsil. Sellele järgneb Rally1 
autode demonstratsioonisõit pealtvaa-
tajatele Tartu kesklinnas stardipoodiumi 
vahetus läheduses, mis toimub esmakord-
selt. Kõik Tartu raekoja platsil ja kesklin-
nas toimuvad üritused on tasuta.

2025. aastal tutvustati uut Power Stage 
kontseptsiooni koos ralli finišipoodiumi 
ja autasustamistseremooniaga Kääriku 
Spordikeskuses,mis võeti väga hästi vastu. 
Ka sellel aastal saab ralli lõpplahendust 

näha samas kohas, pakkudes põnevat 
elamust nii pealtvaatajatele, televaataja-
tele kui ka sõitjatele.

Rally Estonia Service Park ja EXPO 
asuvad Eesti Rahva Muuseumi territoo-
riumil, otse ralli südames. See on koht, 
kus saab näha tiimide tööd tiimibokside 
juures, jälgida rallit, jalutada EXPO ja 
kaubandusalal ning võtta osa päeva lõpu 
“Meet the Crews” sessioonidest. Sissepääs 
Service parki ja EXPO alale on pealt-
vaatajatele tasuta, uksed avanevad nelja-
päeval 16. juulil juba kell 12.00. Kohapeal 
on meelelahutusprogramm, simulaato-
rid, fännikaubandus, toit ja jook, erinevad 
automargid ja koostööpartnerite alad.

17. juulil toimub Tartu lauluvälja-
kul Rally Estonia ametlik kontsert - 
5MIINUST 10 AASTAT, mis on bändi 
kõigi aegade vägevaim kontsert ja see 
jääb ühtlasi ka ansambli ainsaks ülesas-

tumiseks sel suvel.
Piletid kontserdile saab Piletitaskust, 

saadaval on ka reedese päeva eripääse 
„RALLY KOMBO“, mis tagab sissepää-
su Rally Estonia reedese päeva katsetele 
ning õhtusele 5MIINUST kontserdile. 

Rally Estonia ajal tuleb Lõuna-Ees-
tisse hulgaliselt rallifänne ja loomulikult 
vajavad nad ralli ajaks ööbimist. Kui keegi 
soovib ralli ajaks välja rentida kas oma 
suvemaja, korterit või osa majast on seda 
parim teha lisades oma pakkumine Rally 
Estonia kodulehel asuvasse majutuse and-
mebaasi www.rallyestonia.ee/pealtvaata-
jale/majutus/

Kogu vajalik info WRC Delfi Rally 
Estonia kohta ja rallipood, kust saab 
soetada rallipassid – www.rallyestonia.ee 
Otepää valla elanikele kehtib rallipassi-
dele sooduskood OTEPÄÄ15.

Triatloniakadeemia kesksuvine etapp toimub Otepääl

9. mail osalesime Otepää showtantsu-
gruppiga Karmeelia Pärnus toimunud 
tantsuvõistlusel Happy Dancers Baltic 
Cup, kus astusid võistlustulle paljud 
tantsukoolid ja tantsugrupid nii Eestist 
kui välismaalt. 

Sel korral saime võistluselt kaasa eriti 
suure rõõmu ja tunnustuse – saavuta-
sime oma kavaga 1. koha. See tulemus 
tähendas meie jaoks väga palju ning kin-
nitas, et pühendumus, ühised proovid ja 
toetav meeskonnavaim kannavad vilja.

Rõõmustamiseks on põhjust olnud 
terve hooaja jooksul. Ka võistlusel Kuld-
ne Karikas pääsesime finaalkontserdile 
ning pälvisime eripreemia. Need saavu-
tused annavad indu edasi liikuda ja uusi 
eesmärke seada.

Tantsugrupp Karmeelia Pärnus

Treenerina olen oma tantsijate üle sii-
ralt uhke. Meil on kokkuhoidev ja inspi-
reeriv seltskond ägedaid naisi, kelle 
jaoks on tants palju enamat kui lihtsalt 
harrastus. See annab võimaluse korraks 
unustada argipäeva mured ja toimetu-
sed, end emotsionaalselt välja elada, 
nautida muusikat ning veeta aega tore-
date inimestega.

Karmeelia jaoks on kõige olulisem 
rõõm tantsimisest ning just see ener-
gia jõuab ka lavale. 

Juba septembris alustame uue tant-
suhooajaga ning ootame oma toredasse 
seltskonda ka uusi tantsijaid.

Treener KÄTLIN ROSENBERG

Nii oleme me ikka kutsunud meile 
armsad inimesed Nõuni kultuurimajja, 
et koos tähistada emadepäeva, seekord 
9. mail. See on traditsioon. Imearmsate 
lauludega esinesid meile Elva Huviala- ja 
Koolituskeskuse laulustuudio laululinnud 
Livia Kuuskvere juhendamisel. Kontserdi 
lõppakord kõlas Mathiase lõõtsalooga. 

Ja siis nad tulid, meie naerusilmsed 
lapsed, nii väikesed kui suured, peos 
nartsissikimbud. Kauneid ning lõhnavaid 
õisi jagus kõigile. Ka see on traditsioon. 
Pidu jätkus ühise tordisöömisega, lahti 
lõikamise au said endale peo kõige noo-
rem emme, kõige mitmekordsem vana-
ema ja vanavanaema. Ühksa kilo torti ja 
kuus kilo pirukaid kadusid kõhusoppi 
nagu niuhti. Aitäh Merle, maitsev oli! 

Ning siis ta tuli, alati oodatud  ja tra-
ditsiooniline meie oma heategevuslik 
tordioksjon. Oli nii magusat kui soolast 

Sulle laulan oma armsamad laulud 
armas emme, vanaema, naabritädi…

torti, omaküpsetatud ploomileiba, ko-
dutalu mune. Aitäh teile Grettel, Eva, 
Aileli, Eve, Marika, Jürjo ja Nõuni pood. 
Seekordne tordioksjoni tulu läheb Po-
lina “rattafondi”. Ülitubli tüdruk, kelle 
peres õpitakse ja räägitakse eesti keelt. 
Polina on koolis viieline õpilane, käib 
trennides ning kui on Otepääl Talveturu 
sündmus, on nad alati perega ukraina 
toiduga kauplemas. Puuduoleva osa pa-
nid omalt poolt juurde kunagised ratta”-
poisid” Meelis ja Kaspar. 

Fotonäitusel sai piiluda ja meenutada 
millised emotsioonid on olnud läbi aas-
takümnete... Südamest suured tänud 
kõigile, oli lihtsalt väga armas koosvii-
bimine.

Nõuni kultuurimaja kultuurikorraldaja
MARIKA VIKS

Foto: VALJU ALOEL
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Avaldame sügavat kaastunnet 
Helve Maidla’le abikaasa 

kaotuse puhul.

LEMBIT OESELG
26.05.1961-19.05.2026

Sihva Voki 4 majarahvas

VÄINO LOMP
08.05.1952-15.05.2026

Siiras kaastunne Sirjele abikaasa

VÄINO LOMPI

kaotuse puhul.

Endised töökaaslased Nurga 
Konsumist

Mälestame

KALJU PETTAIGI

Sügav kaastunne lähedastele.

Tiiu ja Endrik perega

Mälestame suure tänutundega 
kallist

ASTA POSSULIT

Siiras kaastunne Jaagule 
ja Reemole peredega. 

Eda, Kristi ja Hannes peredega

Müüa küttepuid 53426660

Korstnate ehitus ja remont 
koos plekitöödega. joosep.
sepp@mail.ee 56189517

Müüa lõhutud küttepuid: lepp 
hind alates 60 eurot/rm, sang-
lepp hind alates 65 eurot/rm 
ja kask hind alates 65 eurot/
rm. Koorem 6 rm. Hind sisal-
dab transporti. TEL: 5251746

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine, kaevetööd. 51922327

Varsti niitmise hooaeg, niitmi-
se ja trimmerdamise teenus. 
Hind alates 10 eurot tund. Asun 
Valgamaal. INFO tel.58735585

KIVIRAIDURI TEENUSED, 
5107312.

Niitmine, trimmerdamine. Info 
tel. 58049987

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine. www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud tee-
nused. Kirjutage või helistage.
coreteloy@gmail.com
58142386

KUULUTUSED

KALJU PETTAIG
21.05.1947-21.05.2026

 
Siiras kaastunne Kairile perega

EMA

lahkumise puhul.

Naabrid Kaasiku majast

Keset ilusat kevadist päikesekulda
viis tee Sind sinna, kust tagasi ei tulda

EVI KÕIV

Siiras kaastunne Kairile perega.

Ene, Kaja, Inga, Kristelle, 
Elle ja Ülar

 Südamlik kaastunne Sirjele 
abikaasa, Anu ja Lauri peredele 

isa ja vanaisa

VÄINO LOMP`i

lahkumise puhul.

Karl perega ja Eha

Nüüd tuuled magavad rohus, 
ja päeva aeg on täis...

(Marie Under)

KALJU PETTAIG
21.05.1947-21.05.2026

Siiras kaastunne Külli perele 
kalli isa, vanaisa, äia lahkumisel.

Mälestavad vanatädi lapsed 
peredega

On tundeid, mis iial ei sure 
ja mälestusi, mida aeg ei vii.

Mälestame  töökaaslast

MAIU ROHTLAT

Oleme leinas tema lähedastega.

Kolleegid endisest Otepää 
Kaubamajast

Mälestame head sõpra

VÄINO LOMPI

Avaldame kaastunnet omastele.

Rein ja Silja

Südamlik kaastunne
Helvele abikaasa

LEMBIT OESELJA 

kaotuse puhul.

Laine, Vaike ja Ilse peredega

Haigete ja eakate 
transport 

eriala arstide 
juurde.

OÜ Urmi, telef.  5628 0399 

512 80 53

Soovivad: tütreke Vilve, väimees Kalju 
ja Ave-Ly, Armin, Margus, Viive, Veinika

89
Kallis emakene, küll oled hea
ei paremat ma Sinust tea.
Käid kaasa minu eluteel
Kui õnnelik või kurb on meel.
Sulle alati ma loota saan
Sind väga armastan.
Tuhat kallistus ja palju õnne! 

Kallis ema 
HELJU OTT

MAIU-MALLE ROHTLA
24.08.1933-18.05.2026

ASTA POSSUL
18.11.1929-12.05.2026

ALIDE KUBI
26.02.1926-21.05.2026

LEMBIT OESELG
26.05.1961-19.05.2026

Ma tahaksin kodus olla, 
kui õunapuud õitsevad...

EDUARD KAMPMAA
19.05.1926-21.02.2003

Head onu 
mälestavad sünniaastapäeval 

õdede lapsed

Sulgunud on eluraamat
algab mälestustemaa.

Südamlik kaastunne Küllile 
isa

KALJU PETTAIG

surma puhul.

Jaan ja Mareta
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Head piirkonna ettevõtjad ja 
ürituste korraldajad!

Koostame taas Otepää Teataja suviste üri-
tuste vahelehte, mis ilmub 18. juunil 2026. 
Ootame teilt suviste ürituste kava hiljemalt 
8. juuniks 2026 e-posti aadressidele: teata-
ja@otepaa.ee  ja monika@otepaa.ee. Tule-
tame meelde, et juulikuus Otepää Teataja ei 
ilmu, augustis ilmub Otepää Teataja 
13. augustil ja 27. augustil.

Otepää valla kodulehel on kasutusel 
www.kultuurikava.ee kalender, kuhu saab 
ise sündmusi sisestada. Kultuurikava.ee 
on teie jaoks TASUTA. Kutsumegi teid üles 
sisestama oma üritusi kultuurikava.ee ka-
lendrisse!

MTÜ Karukäpp 

kutsub 

tähistama ülemaailmset 
kooskudumise päeva avalikus kohas, 

mis toimub alati juunikuu teisel laupäeval.

Koguneme Otepääl Milana stuudiosse 
13.06.2026 kell 13.

Kaasa võtta pooleli olev näputöö – kudumine, 
heegeldamine vms lõngatöö.

Osalemisest teata 10. juuniks tel. 5104289.

Kääriku Suvevolle alustab 
2. juunil!

Suvevolle ehk juba traditsiooniliseks saanud harrastusvõrkpallurite 
võrkpalliteisipäevakud saavad hoo sisse üle Eesti 18 erinevas pai-
gas 2. juunil kell 18.00. Suvevolle etapid Kääriku Spordikeskuses 
toimuvad kuni 28. juulini igal teisipäeval algusega 18.00 ja seda 
olenemata ilmast! 

23.06.2026 ei toimu võistlusi!
Eelregistreerida saab aadressil: volley.ee võistluspäeval kuni kel-
la12.00-ni, mängupaigas saab ennast kirja panna kella 17.45-ni. 
Eelregistreerunutele on osalustasu 6 eurot, võistluspaigas 8 eurot. 
Tasumine sularahas! 

Võistkonnad moodustatakse igal turniiril koha peal vastavalt 
reitingutabelile (v.a. esimene etapp) ja lähtuvalt osalejate arvust 
on need kolme- või neljaliikmelised. Mängima on lubatud mängi-
jad alates 14. eluaastast. Mängitakse saalivõrkpalli reeglite järgi. 
Esikolmikutele auhinnad! Suvevolletajaid oli möödunud aastal 
Eestis kokku üle 1200. 

Kääriku Suvevollet toetavad: Monster Music, Ugandi Resto, 
Otepää Winterplace, Otepää Seikluspark, Suutervis.eu, Pühajärve 
Paadisadam, Murimäe Veinikelder, EVF, Assa Abloy, Värska Ori-
ginaal AS, Otepää Lihatööstus Edgar OÜ, Chilli Wok, Oteks OÜ, 
Rein ja Mustametsa, Tehvandi Spordikeskus SA, Kääriku Spordi-
keskus, AS Würth.

Lisainfo Kristiina Kopli, tel: 516 2491, Kultuurikava.ee, Volley.ee, 
Fb: Kääriku Suvevolle 2026.

Rannavalve alustab 1. juunist

Sellel aastal ja kahel järgneval suplushooajal 2027 ja 2028 valvab 
Pühajärve randa 1. juunist kuni 31. augustini AS G4S Eesti. Pü-
hajärve rannailma saab jälgida ilm.ee portaalist.

Rannavalve on kõik vajalikud tööd rannas teostanud – puhastatud 
on akvatooriumi põhi ning paigaldatud on poid. Rannavalve paneb 
suvitajatele südamele olla rannas ettevaatlik, täita rannaeeskirju ja 
rannavalvurite korraldusi ning klaastaaraga randa mitte tulla. Ka 
alkoholitarvitamine ja ujumine ei käi kokku.  

Pühajärve rand on Otepää valla ainuke rannavalvega avalik rand. 
Rannavalve valvab randa seitse päeva nädalas (kaasa arvatud 
puhkepäevad ja pühad). Korraga on tööl kaks vetelpäästjat. Ter-
viseamet võtab rannaveest regulaarselt, kord kuus veeproove, et 
suvitajatel oleks ohutu supelda. Pühajärve rand on sellel aastal 
saanud Sinilipu. Kui rannale või väikesadamale on antud Sinilipp, 
siis on seal kvaliteetne vesi, rand on puhas ja koristatud, seal on 
turvaline ning võimalik on kasutada puhast joogivett.

Pühajärve laululaval toimuvad traditsioonilised suveüritused – 
Pühajärve Jaanituli ja Retrobest ning rannakontserdid.

Siin saab rentida Pühajärve Paadisadamast veesõidukeid ja 
Otisurfist SUP-laudu. Lisaks sellele on võimalik laenutada ujukitega 
ratastooli. Kehakinnitust pakub Pühajärve Rannakohvik ja Pühajärve 
Grill. Tõukekelgu- ja tõukerattamatku korraldab Pühajärve ümbru-
ses Loodusturism.ee, nii et tegevust jätkub kõigile!

Rannavalve töögraafik:
01. juuni – 31. juuli 2026 kell 10.00 kuni 21.00,
01. august – 31. august 2026 kell 10.00 kuni 20.00.


